25.11.2025, 16:32

Mecto ID

1.T11

#203
#204
#223
#222

2.T12

#201
#210
#224
#230

3.T13

#207
#206
#233
#234

4.T14

#214
#215
#232

5.T15

#221

#231

Damunus

I RUS

POLLMHA
yC
LYKIOPOBA

TAMHYNIMHA

I RUS

AHIPEEBA
OOKNHA
SAPUHA
XXEJTAHKMHA

. 5 R

KY3bMEHKOBA
CMAHLEP
MOJ104KO
MYCTbIHHMK

3 «az

EXXOBA
MYKYLLIEBA
MAY/IUTKAHOBA
= UZB
XO/IMUP3AEBA

YEPHOBPOBKMHA

Z1%5]

Noomuna
Enuszaseta
CeBpna

Nnana

EkatepuHa
Ekatepuna
AnnHa

Bapsapa

YnbsiHa
AHacTacus
ApvHa

AHHa

JBenunHa
Amenu

Kaycap

(dap3oHa

Slpocnasa

MHoro6opbe — WAG, KomaHaHble copeBHoBaHUs — Team results

CMOPTMBHAS TMMHACTMKA
MexayHapoaHble CnopTUBHble copeBHoBaHu "Kybok Onumnuiickoro yemnmoHa M.4. BopoHuHa"

®Ouuan

KoMaHaHble copeBHOBaHMS
r.MockBa 22-26 Hos6ps 2025 .

(N2 2016770016043187 EK Mucnopra)

OTyectBO

ApkanbeBHa
BnapmmuposHa
InbunH Kbi3bl

TarnposHa

EBreHbeBHa
AnekcaHApoBHa
[eHncoBHa

AHApeeBHa

Omyecmeso
Omyecmeso
Omyecmaso

Omyecmaso

Omyecmso
Omyecmaso

Omyecmeso

Omyecmaso

Omyecmeo

[ata poxaeHus

2008.01.24
2007.01.11
2010.02.06

2010.10.11

2008.01.23
2005.12.07
2011.10.23

2011.10.17

2009.09.14
2005.12.13
2011.07.28

2010.04.14

2009.10.19
2009.12.09

2010.06.01

2009.09.28

2011.10.02

Paspsp,

MCMK
MC
MC

MC

MC
MC
KMC

KMC

T

27.100

13.700

13760

13.400

25.350

12.350

13.000

26.000

12.950

13.050

25.000

12.800

12.200

22.850

11.850

11.000

=

27.650

14.400

13.250

27.100

14.050

DNS

13.050

24.500

13.250

DNS

11.250

20.400

11.500

8.900

17.750

8.250

9.500

™

27.150

13.500

13.650

24.550

13.100

11.450

24.000

12.300

11.700

21.500

10.750

10.750

20.450

9.750

10.700

CreHepupoBaHO obULMaNbHOM Ccyaeickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 25,2025 4:31:46 PM. Pe3ynbtathl B peanbHOM BPEMEHU Ha
www.sporttech.io/explore.

172.31.14.114:9002/stages/14/results?team

26.400

13.400

13.000

25.050

12.500

12.550

24.550

12.850

11.700

24.350

13.000

11.350

21.500

10.650

10.850

KoM. oueHka

108.300

102.050

99.050

91.250

82.550

12


http://172.31.14.114:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

25.11.2025, 16:32 MHoro6opbe — WAG, KomaHaHble copeBHoBaHUs — Team results

MecTo ID Mamunus Nmsa OtyectBO [ata poxpaeHus Pa3psp T = ™ 1] KoMm. oueHka

YcnosHble 0603Ha4eHMs
T - OnopHbIit NpbIXOK DNS - He craproBan Cymma - MHAMBUAYaNbHas cyMMa 6annoB CnopTcMeHa npu oLeHMBAaHUM MaKCMManbHo 8 ane-

MEHTOB B Ka)X/10/ COCTaBNIAIOLLEN CMOPTUBHON AUCLMNIUHDI
- PasHoBbicokue 6pycba A w‘ P Ancu

™ - bpesHo DNF - He 3aBepiumn BbicTynneHue
KoM. ouenka - KomaHaHbli pesynbtart

[l - BonbHbie ynpaxHeHus

MasHbin cyapa (CCBK) / 10.E.Kptokos /
0.B.

[naBHbIN cekpeTapb / Xypasnesa /

(CC1K)

CreHepupoBaHO obuLManbHONM cyaeickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 25,2025 4:31:46 PM. Pe3ynbtathl B peanbHOM BPEMEHU Ha
www.sporttech.io/explore.

172.31.14.114:9002/stages/14/results?team 2/2


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

