

СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

Международные спортивные соревнования "Кубок Олимпийского чемпиона М.Я. Воронина"

Финал

Командные соревнования

г. Москва 22-26 ноября 2025 г.

(№ 2016770016043187 ЕКП Минспорта)

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Т	Р	М	Б	Ком. оценка
1. T11		 RUS					27.100	27.650	27.150	26.400	108.300
	#203	РОЩИНА	Людмила	Аркадьевна	2008.01.24	МСМК	13.700	14.400	13.500	13.400	
	#204	УС	Елизавета	Владимировна	2007.01.11	МС	13.700	13.200	12.500	13.400	
	#223	ШУКЮРОВА	Севда	Эльчин Кызы	2010.02.06	МС	13.400	13.250	12.700	13.000	
	#222	ГАЙНУЛИНА	Диана	Тагировна	2010.10.11	МС	12.600	12.450	13.650	12.700	
2. T12		 RUS					25.350	27.100	24.550	25.050	102.050
	#201	АНДРЕЕВА	Екатерина	Евгеньевна	2008.01.23	МС	12.300	14.050	13.100	12.500	
	#210	ФОКИНА	Екатерина	Александровна	2005.12.07	МС	12.350	DNS	11.700	11.950	
	#224	ЯРИНА	Алина	Денисовна	2011.10.23	KMC	13.000	11.750	11.450	12.550	
	#230	ЖЕЛАНКИНА	Варвара	Андреевна	2011.10.17	KMC	12.150	13.050	11.200	12.150	
3. T13		 BLR					26.000	24.500	24.000	24.550	99.050
	#207	КУЗЬМЕНКОВА	Ульяна	Отчества	2009.09.14		12.950	13.250	11.150	10.950	
	#206	СМАНЦЕР	Анастасия	Отчества	2005.12.13			DNS	12.300	12.850	
	#233	МОЛОЧКО	Арина	Отчества	2011.07.28		13.050	11.250	11.700	11.700	
	#234	ПУСТЫННИК	Анна	Отчества	2010.04.14		12.400	10.550	11.450	11.600	
4. T14		 KAZ					25.000	20.400	21.500	24.350	91.250
	#214	ЕЖОВА	Эвелина	Отчества	2009.10.19		12.800	11.500	10.700	13.000	
	#215	МУКУШЕВА	Амели	Отчества	2009.12.09		12.250	10.350	10.750	11.450	
	#232	МАУЛИТКАНОВА	Каусар	Отчества	2010.06.01		12.200	8.900	10.750	11.350	
5. T15		 UZB					22.850	17.750	20.450	21.500	82.550
	#221	ХОЛМИРЗАЕВА	Фарзона	Отчества	2009.09.28		11.850	8.250	9.750	10.650	
	#231	ЧЕРНОБРОВКИНА	Ярослава	Отчества	2011.10.02		11.000	9.500	10.700	10.850	

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2025 4:31:46 PM. Результаты в реальном времени на www.sporttech.io/explore.

Место	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Т	Р	М	К	Ком. оценка
Условные обозначения											
	— Опорный прыжок	DNS	— Не стартовал				Сумма	— индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины			
	— Разновысокие брусья										
	— Бревно	DNF	— Не завершил выступление				Ком. оценка	— Командный результат			
	— Вольные упражнения										

Главный судья (CCBK) Ю.Е. Крюков /

O.B.

Главный секретарь Журавлева /
(CC1K)